
 

 

 

 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 
 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace na podlimitní veřejnou 
zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 

 

 

 
 

 
 

Ke dni dd. mm. rrrr prohlašuji, že dodavatel [DOPLNIT] 
 

 
 
a) splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1, odst. 2, odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
 

b) splňuje profesní způsobilost dle § 77 odst. 1)  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 
c) splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací 

dokumentaci v části B. Kvalifikace v čl. III. Technická kvalifikace § 79 ZZVZ, a v rámci odst. 1 
Seznam významných dodávek a dále uvádí seznam dodávek realizovaných za poslední 3 roky 
včetně uvedení finančního objemu, doby jejich poskytnutí, rozsahu a identifikaci kupujícího: 

 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: VZ14/2019  
„Rekonstrukce prostorové akustiky hudebního studia ČRo Sever“ 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Český rozhlas 

IČO: 45245053 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název: [DOPLNIT] 

IČO: [DOPLNIT] 

Sídlo: [DOPLNIT] 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: [DOPLNIT] 

Kontaktní osoba: [DOPLNIT] 

telefon / fax: [DOPLNIT] 

e-mail: [DOPLNIT] 



 

 

Referenční zakázka č. 1: 
 

Název kupujícího, pro kterého byla dodávka 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět dodávky) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
dodávku 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba kupujícího pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 
 
Referenční zakázka č. 2: 
 

Název kupujícího, pro kterého byla dodávka 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět dodávky) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
dodávku 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba kupujícího pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 
 
Referenční zakázka č. 3: 
 

Název kupujícího, pro kterého byla dodávka 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět dodávky) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
dodávku 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba kupujícího pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 
 
Pozn.: Dodavatel může výčet v případě potřeby rozšířit o příslušný počet kopií, přičemž jejich název 
označí vždy následujícím vzestupným pořadovým číslem. 

 
 
 
 
 
 



 

 

d) splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací 
dokumentaci v části B. Kvalifikace v čl. III. Technická kvalifikace § 79 ZZVZ, a v rámci odst. 2 
Seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, 
a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu 
na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli:  

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud z předložených dokumentů bude 
vyplývat, že dodavatel má k této veřejné zakázce k dispozici min. 3 techniky, kteří budou 
odpovědni za provádění stavebních prací a jednoho vedoucího technika projektu, který má 
prokazatelné zkušenosti s realizací obdobných zakázek. 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud z předložených dokumentů bude 
vyplývat, že technik uvedený v seznamu techniků či technických útvarů jako vedoucí projektu má 
osvědčení o autorizaci k výkonu úředního měření hluku v pracovním a mimopracovním prostředí a 
zvukové izolace konstrukcí v budovách včetně doby dozvuku a současně má prokazatelné 
zkušenosti s prováděním obdobných prací na pozici vedoucího projektu (tzn. účast na min. 3 
obdobných zakázkách tj. zakázkách v minimálním objemu jednotlivých zakázek 750.000,-Kč bez 
DPH na vedoucí pozici v posledních 3 letech). 

 

 

e) splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací 
dokumentaci v části B. Kvalifikace v čl. III. Technická kvalifikace § 79 ZZVZ, a v rámci odst. 3 
Popis technického vybavení, popis opatření dodavatele k zajištění kvality nebo popis zařízení 
pro výzkum:  

Certifikované zařízení pro měření doby zvuku a hluku.  Dodavatel splňuje technický kvalifikační 

předpoklad, pokud z čestného prohlášení bude vyplývat, že disponuje certifikovaným zařízením 

pro měření doby dozvuku a hluku (s atestem od Českého metrologického ústavu).    

 

 
 


